Archiepiscopi domini mei, etc.» (ASNa, Mon. sopp., vol. 21, n. 1280; Bevere, in ASPN. 21 

1896, p.126). 

15.9.1276 - Die 15 septembris, anno 1276, Neapoli. Guliuso qui nominatur Scorcimilite ... 

promittit dominae Stefaniae Protonobilissimo et dominae Gaitelgrimae Filiomarino 

monialibus monasterii Sancti Gregorii Maioris gubernatricibus Sancti Infirmarii ipsius 

monasterii cum consensu dominae Mariae de Ebuli abbatissae dicti monasterii propter quod 

dederunt ei ad pentionem pro annis 12 pectiam terrae ... positam in loco qui nominatur ad illa 

Conuccla ... Actum per Leonem Maroganum curialem ... Num. 219 (Pilone, Il diplomatico ..., 

1989 p.96). 

- … Num.° 219 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 37v; Pinto, Ricerca 2011). 

11.1276 - In nomine domini nostri Iesu Christi. Anno ab incarnacione eiusdem millesimo 

ducentesimo septuagesimo sesto, mense novembre quinte inditionis. Regnante domino nostro 

Karulo Dei gratia serenissimo rege Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, alme Urbis 

senatore, Andegavie, Provincie et Forcalcherie comite ac Romani Imperii in Tuscia per 

sanctam Romanam Ecclesiam vicario generali, regni vero eius anno duodecimo. Ego Nicola 

cognomine de Flabiano ... trado, vendo et alieno tibi Donato cognomento Ferrario ... quandam 

petia terre michi [...] pertinentem existentem [... A]verse in pertinentiis ville Casacugnano, in 

loco ubi dicitur ad Gructamagnochiam ... (ASNa, SGM, perg. n.299; De Lellis, Notamentum, 

c. 214; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.70). 

25.1.1277 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius 

millesimo ducentesimo septuagesimo sexto [? septimo]. Regnante [domino] nostro Carulo 

semper agusto Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue magnifico rege, alme Urbis 

senatore, Andegavie, Provincie et Forcalcherie comite, hac Romani Imperii in Tuxia vicarius 

generalis anno duodecimo, dye vicesimaquinta mensis ianuarii, inditione quinta, Neapoli. 

Certum est me Pascari qui nominor de Malito ... a presenti die promtissima voluntate 

promicto vobis domna Maria de domini Ebuli, venerabili abbatixa monasterii domini et 

salvatoris nostri Iesu Christi et Sanctorum Pantaleoni et Sebastiani adque beatiximi 

Gregorii Maioris ancillarum Dei, et cuntas congregationes monacharum ipsius sancti et 

venerabilis vestri monasterii ... dedistis ...startia de terra pertinente suprascripti vestri 

monasterii, posita vero in loco qui nominatur Calbictiano, ubi dicitur ad Arcu ... Leonus 

Maroganus curiale ... (ASNa, SGM, perg. n.295; De Lellis, Notamentum, c. 209; Vetere, Le 

pergamene ..., 2006 p.72). 

12.4.1277 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius 

millesimo ducentesimo septuagesimo septimo. Regnante domino nostro Karulo semper agusto 

Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue magnifico rege, alme Urbis senatore, Andegavie, 

Provincie et Forcalcherie comite ac [Ro]mani Imperii in Tuxia vicarius generalis anno 
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duodecimo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno duodecimo, die duodecima mensis 

aprelis, inditione [qui]nta, Neapoli. Certum est me Letitia honesta femina, filia quondam 

domno Bartholomeo cognomento Caracculo ... a presenti die promtissima voluntate 

venundedi et tradidi vobis domna Stephania Protanobilixima et domna Gaytelgrima 

Filiomarino, umilis monache monasterii Sancti Gregorii Maioris, hoc est insimul rectricis et 

gubernatricis de illu sanctu infirmariu ipsius monasterii Sancti Gregorii Maioris ... petia de 

terra, que est de ipso vestro infirmariu, posita vero in loco qui nominatur Calbictiano, et 

dicitur ad ... Leonus Maroganus curiale ... (ASNa, SGM, perg. n.300; De Lellis, Notamentum, 

c. 56; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.75). 

- … Num.° 121 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 22r; Pinto, Ricerca 2011). 

5.5.1277 - Anno ab incarnatione domini nostri Iesu Christi millesimo ducentesimo 

septuagesimo septimo. Regnante domino nostro Carulo semper agusto Sicilie, ducatus Apulie 

et principatus Capue magnifico rege, Alme Urbis rector, Andegavie, Provincie et Forcalcherie 

comite hac Romani Imperii in Tusia vicariu generali anno duodecimo et eius dominationis 

civitatis Neapolis anno duodecimo, die vicesimaquinta mensis madii, inditione quinta, 

Neapoli. Tetigit in ista portione secunda te videlicet Francisco Marogano, filio quondam 

domno Amato Marogano et quadam domna Birdisca iugalium personarum, tu autem cum 

consensu et voluntate de quadam Margarita conius tua da me videlicet Cacciaguerra 

Marogano uterino germano tuo ... id est integra inferiora cellara mei coperta ad obstracu cum 

aheres desuper se cum illa curticella nostra, que est iusta ipsa inferiora cellarei, que superius 

hic tetigit <...>; da parte septentrionis cum illa aheres nostra, que sunt costituta super illu 

anditu communale relaxavimus inter ista portio secunda et portio prima, quod ipsu anditu 

comunalem est de latitudine palmi sex de cangna, et est de longitudine ipsu anditu comunale